
Diena, datums

Liepājas TSS un Ferax U12 sacensības Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 14.09.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

13.09.-14.09.2019 Liepāja 3 1258 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
AZAROVA A. [1] LOMOVSKA A. [4] KOZLOVS B. [1] OZOLIŅŠ-PES. M. [3]

vs. vs. vs. vs.

ARONE K. [3] KRUŠATINA D. KRŪMIŅŠ K. [4] KRASTIŅŠ V. [2]

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Meitenes fin. Par 1.v. Meitenes fin. Par 3.v. Zēni fin. Par 1.v. Zēni fin. Par 3.v.

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:00 Māris Dubrovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Sliktu laikapstākļu dēļ spēles var tikt pārceltas uz LOC Tenisa halli, Liedaga ielā 7. Tenisa hallē drīkst spēlēt tikai ar "non-marking" tenisa apaviem. 


